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هفته قوه قضاییه در حالی پایان یافت که یک خبر 
آن را تحت تأثیر خود قرار داد. آزادی چند مجرم 
که از سوی رئیس سازمان زندان‌ها در یک برنامه 

تلویزیونی خبر داده شد.
آزاد بودن اکبر طبری، مهدی هاشمی، محمد 
علی نجفی، که آزاد بودن طبری از همه بیشتر 
حاشیه ساز شد. هرچند آن دو نیز دست کمی 

از او ندارند.
اکبر طبری مجرمی از بدنه قوه قضاییه بود که 
پس از روی کار آمدن سید ابراهیم رئیسی در قوه 

قضاییه پرونده او و تخلفاتش رسیدگی شد.
اقدام قوه قضاییه در برخورد با او این احساس را 
در افکار عمومی تقویت کرد که برای دستگاه قضا 
تفاوتی بین متهمین و مجرمین وجود ندارد و قرار 
است عدالت با قوت اجرا شود و چنین اقداماتی 

باعث تقویت اعتماد مردم به نظام خواهد شد.
پس از آن که سکان قوه قضاییه به دست محسنی 
اژه‌‌ای افتاد،‌ این احساس تقویت شد که به واسطه 
حضور چندین ساله او در قوه قضاییه،‌ فسادزدایی 
در بیرون و درون قوه با جدیت ادامه خواهد یافت 

و البته این‌گونه نیز بوده است.
دستگاه قضایی کشور به دلیل نوع کارکردش، در 
بحث عدالت،‌ از سوی مردم با حساسیت زیادی 
دنبال می‌شود. افکار عمومی از قوه قضاییه انتظار 
و توقع دارند که با متهمین و مجرمینی که در 
بدنه قوه و دیگر دستگاه‌های حاکمیتی هستند، 
با شدت بیشتری برخورد کند که این انتظار بجا 
و درست است. رویه‌ای که امیر مؤمنان زمانی که 
حکومت را در اختیار داشت آن را اجرا می‌کرد و 
با آنهایی که در دستگاه مرتکب فساد و تخلف 

می‌شدند برخورد تند و شدیدتری داشت.
غلامعلی محمدی رئیس سازمان زندان‌ها که به 
مناسبت هفته قوه قضاییه به سیما آمده بود در 
باره وضعیت پرونده سه مجرم گفت: طبری نه 
عفو خورده، نه مرخصی رفته و نه الان در زندان 
است. او با تصمیم مرجع قضایی به‌صورت موقت 
بیرون از زندان است‌. مهدی هاشمی آزاد شده. 
محمدعلی نجفی هم نه عفو خورده، نه مرخصی 
رفته و نه داخل زندان است؛ فکر کنم او رضایت 

شاکی‌اش را گرفته است.
در میان این سه نفر، اکبر طبری بیشتر جلوه 

می‌کند چرا که از بدنه قوه قضاییه است.
پس از اظهارات رئیس سازمان زندان‌ها، قوه 
قضاییه با انتشار اطلاعیه‌ای توضیحاتی درباره این 
سه نفر داد که توضیح درباره طبری مهم‌تر است.

قوه قضاییه در اطلاعیه خود نوشته؛ »نامبرده 
)اکبر طبری( بعد از تحمل ۴۵ ماه حبس، اکنون 
پس از تودیع وثیقه سیصد میلیارد تومانی و 
براساس تصمیم مرجع قضایی از زندان خارج 
شده تا نتیجه نهایی پرونده وی در دیوان عالی 

کشور مشخص شود.«
قوه قضاییه را به سخنان چند روز پیش رهبر 
معظم انقاب در دیدار رئیس و جمعی از 
مسئولان و کارکنان دستگاه قضا ارجاع و توجه 
می‌هیم که فرمودند؛ »اکثریت قاطع قضات و 
کارکنان قوه قضائیه، انسان‌های شریفی هستند 
که با درآمد واقعاً کم سخت‌ترین کارها را انجام 
می‌دهند، اما سوء استفاده اقلیتی کوچک در هر 
نقطه کشور، چهره قوه قضائیه را مخدوش می‌کند 
و مایه قضاوت نادرست درباره کُل این قوه می‌شود 
بنابراین باید با هرگونه فساد در درون دستگاه با 
جدیت برخورد شود. فساد درون قوه را هر قدر هم 

کم باشد باید ریشه‌کن کنید.«
طبری یک نمونه از همان فساد در درون قوه 
قضاییه است که رهبر معظم انقلاب فرمودند که 

هر قدر هم کم باشد باید ریشه کن شود.
حال پرسش اینجا است که اکبر طبری 300 
میلیارد تومان وثیقه را از کجا و چگونه تهیه کرده 

و برای آزادی خود گذاشته است؟
آیا چنین وثیقه سنگینی برای چنین فردی که 
مرتکب فساد و تخلف در قوه قضاییه شده، کار 

ساده‌ای بوده است؟
آیا این پرسش برای دستگاه قضایی پیش 
 نیامد که او این وثیقه سنگین را از کجا تأمین 

کرده است؟
اکبر طبری با زد و بندها و فسادی که در زمان 
حضور در قوه قضاییه مرتکب شده بود، سرمایه 

هنگفتی جمع کرده بود.
و پرسش پایانی این که چه تضمینی وجود دارد، 
او نیز مانند برخی مجرمین و مفسدین از کشور 

فرار نکند؟
طبری یک بار با فسادی که مرتکب شد با آبروی 
قوه قضاییه بازی کرد، اینبار اگر فرار کند یک 
ضربه دیگر به دستگاه قضایی خواهد زد. چنین 

فردی چرا از امتیاز ویژه برخوردار است؟

اکبر طبری چرا از امتیاز ویژه 
برخوردار است؟

رئیس‌ جمهور: 

 توهین به قرآن توهین ‌به 
همه‌ ادیان الهی و بشریت است
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دبیر مجمع پیروان مهدی موعود )عج(
فرهاد ملاامینی

یکی دیگر از شاخص های اروپا 

اروپا مانند سایر قاره‌های جهان دارای شاخص های منحصر به فرد است مثلا 
اروپای قاره است »سبز« اما اروپا شاخص های دیگری هم دارد مثال اروپا 
سیاستی دارد پیرو یعنی همیشه نقش پادو را برای ایالات متحده بازی می کند 
و همین عدم استقلال اروپا را تبدیل به قاره ای کرده است با  استانداردهای 
دوگانه این دوگانگی ، روزانه برای اروپائیان حوادثی را می آفریند، که یقینا 
در طولانی مدت نمی تواند برای ایشان مفید باشد و حداقل در پیشگاه افکار 

عمومی جهان، نفرت خفته از سالهای استعمار را زنده خواهد کرد. 
سوئد که به تازگی و به صورت علنی نقش غیر سازنده ای در جریانات ضد 
امنیت ایران اسالمی مانند حرکت النضال و گروگان گیری اتباع ایرانی مانند 
حمید نوری بازی کرده است، اکنون نیز با دادن مجوز به فردی برای آتش 
زدن قرآن در مقابل مسجد استکهلم به کارنامه سیاه خود برگی نفرت انگیز 

نیز افزوده است. 
این موضوع بسیار قابل توجه است که دولت سوئد اعلام می دارد که دلایل 
کافی برای ندادن مجوز برای قرآن سوزی وجود ندارد اما مثلا در مورد پرونده 
حمید نوری دلایل زیادی برای ندادن عنیک به او برای خواندن اتهاماتش،ترجمه 
نکردن عناوین اتهامی او، نگهداری طولانی مدت او در زندان انفرادی، اعمال 
شکنجه های مختلف نسبت به او، و... وجود دارد. حال اینکه دولت سوئد نمی 
تواند هیچ اتهامی را اثبات نماید ولی از گروگان‌گیری نسبت به یک تبعه ی 

ایرانی نیز دست بر نمی دارد. 
اما در سوی دیگر از » باغ بهشتِ آقای بورل« داستان به گونه ای دیگر رقم می 
خورد. وزیر ورزش و وزیر کشور ایتالیا با هم توافق می کنند و بعد با امضای 
رئیس فدارسیون فوتبال مصوب می‌شود تا از این پس هیچکدام از  بازیکنان 
فوتبال از شماره »88« استفاده نکنند. اما دلیل چنین تصمیمی چیست؟ چرا 
یک شماره باید چنین حساسیتی را در پی داشته باشد؟ خبرگزاری اروپا اینگونه 
گزارش می دهد: »این تصمیم که به عنوان بخشی از یک طرح مبارزه با یهود 
ستیزی توسط دولت و فدراسیون فوتبال ایتالیا ارائه شده است از روز سه شنبه 
27 ژوئن جنبه اجرایی پیدا کرده است. ممنوعیت پوشیدن شماره 88 به این 
  heil hitler دلیل اجرائی شده که یهودیان این عدد را اشاره به شعار وعروف
آلمان نازی می دانند چرا که حرفh هشتمین حرف الفبا به شمار می رود 
و کنار هم قرار گرفتن دو عدد 8 به معنای دو حرف اچ و مخفف سالم نازی 

تعبیر می شود«.
این حد از استعاره و توجه به پیام اعداد و حروف در شعر شاعران نیز کم 
کاربرد است و اگر شاعری بخواهد چنین شعری با این ترکیب های دور از ذهن 
و پیچیده ای بگوید یقیناً شعر او برای تمامی مردم جامعه قابل فهم نخواهد بود 
حال دولت ایتالیا و فدراسیون فوتبال این کشور چطور این حد دقت را به کار 

گرفته اند خود جای بسی تعجب دارد! 
در سویی از قاره ی سبز برای جلوگیری از سوزاندن قرآن دلیل کافی وجود 
ندارد ولی در سویی دیگر استفاده از یک عدد با هزاران لطایف الحیل ممنوع 
می شود تا یهود ستیزی کنترل شود! آیا برای اروپا استقلالی باقی مانده است؟ 
آیا اروپا جز پیروی از لابی های صهیونیستی برنامه ای دیگر نیز در دستور کار 
خود قرار داده است ؟ آیا اروپا برای پایان دادن به موج اسالم ستیزی روزافزون 

در قاره سبز  برنامه ای دارد ؟
آنچه بنظر می رسد این است که یکی از مهمترین شاخصه های اروپا که در 
آینده از آن یاد خواهند کرد قاره ای »فاقد استقلال« و دارای »شاخص‌های 

دوگانه« خواهد بود.

خشم مسلمانان علیه اهانت به قرآن کریم
اسلام‌ستیزی سوئد با نسخه‌نویسی‌ ناتو و آمریکا

سفارت سوئد تخم مرغ باران شد!
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گفت‌وگوی منطقی 
برای همکاری شبکه 
خانگی با رسانه ملی

قانون باید فصل الخطاب باشد 
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مقام پاسخگو کیست؟
بازار لوازم خانگی پر از محصولات قاچاق 
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آگهی فراخوان عمومی 
ارسال درخواست اطلاعات )RFI( برای برون سپاری سامانه‌های نرم افزاری

شماره 1402-20-13 
شركت راه‌آهن جمهوری اسامی ایران در نظر دارد به منظور تمرکز بر فعالیت‌های اصلی شرکت نسبت به برون سپاری سامانه‌های نرم‌افزاری 

خود اقدام نماید.
لذا از کلیه شرکت‌های متقاضی که دارای صلاحیت، تخصص و سوابق اجرائی کافی در این زمینه بوده و عضو سازمان صنفی رایانه‌ای کشور و 
دارای گواهینامه معتبر یا شرکت دارای نشان دانش‌بنیان می‏باشند دعوت به عمل می‌آید، نسبت به ارسال اطلاعات مربوطه و اعلام تجربیات، 

تعداد پرسنل متخصص، تجارب و محصولات قبلی خود )پاسخ RFI( اقدام نمایند.
متقاضیان می‏توانند از تاریخ انتشار این آگهی تا ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1402/04/17 جهت دریافت فرم‏های مربوطه به سایت 
http://iets.mporg.ir مراجعه نموده و یا به صورت حضوری جهت دریافت اسناد مبلغ یکصد هزار )1,000,000( ریال به شماره شبا 
IR 710100004001064004005747 با شناسه واریز 203064074280500885134499909000 نزد خزانه بانک مركزی بنام درآمد راه‏آهن قابل 
پرداخت در كلیه شعب بانک ملی واریز و به نشانی تهران- میدان آرژانتین- ابتدای بلوار نلسون‏ماندلا– ساختمان شهدای معظم راه‏آهن– طبقه 

دوم شرقی– اداره کل تدارکات و پشتیبانی– اداره امور قراردادها مراجعه نموده و اسناد فراخوان را دریافت نمایند.
مهلت و محل تحویل اسناد تكمیل شده در پاکت دربسته حداكثر تا ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1402/05/1 به نشانی فوق‏الذكر می‏باشد.

راه آهن جمهوری اسلامی ایران

اداره كل تداركات و پشتیبانی راه‏آهن ج.ا.ا

ت اول
نوب

در مصرف آب صرفه جویی کنیم

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری

ت دوم
نوب

شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات، نسبت 
به برگزاری مناقصه و انتخاب پیمانکار و تامین کننده  واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام  
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 11  تاریخ 1402/04/07  لغایت ساعت 19 تاریخ  1402/04/11
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 19 تاریخ 1402/04/21

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9  تاریخ 1402/04/22
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتردر خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: 

شهرکرد- میدان قدس - روبروی پارک لاله - شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری 
کد پستی 8814649913                       تلفن : 33334044 - 038 داخلی 209

شناسه آگهی 1519502

مبلغ برآورد اجرای کار موضوع مناقصهردیف
)ریال(

ضمانت نامه شرکت در 
فرآیند ارجاع کار 

)ریال(

واگذاری حوادث آب و فاضلاب ،مراقبت از تاسیسات و تجهیزات و انجام 1
26،846،967،0001،343،000،000امور مشترکین و خدمات عمومی شهرستان سامان به تعداد 15نفر

16،407،500،000821،000،000احداث مخزن روستای حسین آباد -تیک و سایر عملیات مربوطه 2

واگذاری امور مربوط به تعمیر و نگهداری تاسیسات آب شرب روستاهای 3
16،000،000،000800،000،000شهرستان شهرکرد


